Année de lancement 2010
Notice technique de KAPIX B30/V30
5. Caractéristiques techniques
6. Câblage version MKT220
9. Dimensions (mm)
V30-xx-MKT220
C
on

wird durch ein PNP Eingang (+24Vdc) an den Klemmen V1/V2
angesteuert.
4. Bestellcode des B30xx und V30xx
Wir danken Ihnen für Ihr Vertrauen in unsere Produkten.
Um Ihnen eine hohe Zuverlässigkeit zu garantieren, ist dieses Produkt mit der gröBten Sorgfallt hergestellt worden.
Referenz Beispiel : B30-CC-1OL-RV-M-NR oder V30-CC-RV-GS
30 MKT=50cm PUR Kabel mit M12 Stecker
MKT220=220cm PUR Kabel mit M12 Stecker
xxM=Kabellänge (3M/6M/12M)
Leerfeld=Steckklemme (bis 1.5mm² Querschnitt)
NR=Schwarz Gehäuse
GS=Grau Gehäuse
BC=WeiB Gehäuse
RE=Rot Gehäuse
VO=Grüne Opal (light Flansch)
MTS=momentan mit Sicherheit reset (B30)
M=momentan (B30)
T=flip-flop
D1=Schaltzustand bleibt nach einmal drücken 90s
bestehen
D2: Schalter muss 0,35s lang gedrückt werden um
Schaltzustand zu ändern
VR=Grün fest(OFF) / Rot blinkend(ON) (B30)
BJ=Blau fest(OFF) / Gelb blinkend(ON) (B30)
RV=Rot fest(OFF) / Grün blinkend(ON) (V30&B30)
JB=Gelb fest(OFF) / Blau blinkend(ON) (V30&B30)
VSR=Grün glintzernd(OFF) / Rot blinkend(ON)
(B30)
1O=1 Schliesser (version T)
2O=2 Schliesser (version T et M)
1O1C=1 Schliesser + 1 Öffner
1OL=1 Schliesser + external Leuchtsteuerung
CC= mit Vertiefung
CV=bündig (Hygienegerechte Ausführung
B= M30 Kapazitive Taster mit Beleuchtung
V=M30 Leuchtmelder (keine Ausgang)
V0.6
Dichtung
1mm
CC
25 30
5,
5